Левенець Ю.А. Ліворадикальні партії в Україні напередодні жовтневого перевороту // Український
історичний журнал. – 1992. – № 3.

2. Слово. – 1907. – 11 мая.
3. Программа Киевского “Союза русского народа”. – К., 1908.
4. Центральний державний історичний архів України (м. Київ).
5. Южный край. – 1906. – 2 (15) августа.
6. Шелохаев В.В. Партия октябристов в период Первой российской революции. – М., 1987.
7. Программы политических партий в России / Под ред. и с предисловием И.В. Владиславлева. – М.,

1919. – Вып. 1.
8. Самостійна Україна: Збірник програм українських політичних партій початку ХХ століття. –